
 

 
 

 

1 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

RADA JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ                                     Příloha zápisu 

Výpis usnesení z 107. jednání Rady Jihočeského kraje konaného dne 17. 9. 2020 
 
Program: 
 

1. Zpráva o činnosti Jihočeské centrály cestovního ruchu za rok 2019 
Usnesení 974/2020/RK-107 

2. Kampaň cestovního ruchu „Podzim v jižních Čechách“ - úprava podpůrných opatření Jihočeského kraje 
na obnovu cestovního ruchu na území Jihočeského kraje 

Usnesení 975/2020/RK-107 
3. Posouzení potenciálu projektových záměrů pro oblast cestovního ruchu na turistické oblasti Budějovicko-

Hlubocko 
Přerušeno 

4. „Most ev.č. 13510-3 před obcí u Ovčína“ - méněpráce a vícepráce, dodatek č. 1 
Usnesení 976/2020/RK-107 

5. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Stavební úpravy a modernizace stávajícího gastroprovozu 
Střední školy obchodní, České Budějovice, Husova 9 na adrese Dobrovodská 950/107, České 
Budějovice 5“ 

Usnesení 977/2020/RK-107 
6. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Nákup mediálního prostoru pro kampaň “Jihočeský kraj – 

Protiklady se doplňují”“ 
Usnesení neschváleno 

7. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Provozní podpora IT systémů ZZS JčK“ 
Usnesení 978/2020/RK-107 

8. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Nákup speciální techniky v rámci projektu „CZ-SK SOUTH LIFE“ – 
horský nosič nářadí“ 

Usnesení 979/2020/RK-107 
9. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Zajištění úklidu v objektech Domova Libníč a Centra sociálních 

služeb Empatie“ 
Usnesení 980/2020/RK-107 

10. Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 
vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“  

Usnesení 981/2020/RK-107 
11. Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 

vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“ 
Usnesení 982/2020/RK-107 

12. Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 
vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“ 

Usnesení 983/2020/RK-107 
13. Revokace usnesení č. 950/2020/RK-105 rady kraje ze dne 2. 9. 2020 k materiálu s názvem Dotační 

program Jihočeského kraje Program obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2021 - návrh 
Usnesení 984/2020/RK-107 

14. Návrh k provedení mimořádného přídělu peněžních prostředků do investičního fondu u zřizovaných 
organizací v roce 2020 

Usnesení 985/2020/RK-107 
15. Smírné řešení soudního sporu SOŠ a SOU Jindřichův Hradec 

Usnesení 986/2020/RK-107 
16. Rozpočtové změny 19/20 

Usnesení 987/2020/RK-107 
17. Souhlas vlastníka s pozemkovými úpravami v k. ú. Tisov 

Usnesení 988/2020/RK-107 
18. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. SN/OHMS/048/15 na pozemky v prostoru letiště České Budějovice 

Usnesení 989/2020/RK-107 
19. Výpůjčka movitého majetku ČR-Krajské hygienické stanici Jihočeského kraje 

Usnesení 990/2020/RK-107 
20. Individuální dotace v rámci záštit členů Rady Jihočeského kraje  



 
2 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Usnesení 991/2020/RK-107 
21. Zpráva o vyřizování stížností a petic za 1. pololetí 2020 

Usnesení 992/2020/RK-107 

***** 
 
K bodu: Zpráva o činnosti Jihočeské centrály cestovního ruchu za rok 2019 
 

Usnesení č. 974/2020/RK-107 

Rada Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
zprávu o činnosti Jihočeské centrály cestovního ruchu, příspěvkové organizace Jihočeského kraje, 
IČO 72053127, za rok 2019. 
 

 
K bodu: Kampaň cestovního ruchu „Podzim v jižních Čechách“ - úprava podpůrných opatření Jihočeského 
kraje na obnovu cestovního ruchu na území Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 975/2020/RK-107 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
aktuální stav čerpání finanční motivace pro zvolení jižních Čech jako místo pro rodinnou dovolenou formou 
slevy na ubytování v penzionech a hotelech na území Jihočeského kraje; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje vzít na vědomí: 
systém opatření na podporu cestovního ruchu včetně uzavřené Smlouvy o zastoupení a spolupráci mezi 
Jihočeským krajem a Jihočeskou centrálou cestovního ruchu a vzor smluv o spolupráci a poskytnutí podpory 
malého rozsahu uzavíraných mezi Jihočeským krajem a jednotlivými ubytovateli schválených usnesením 
rady kraje č. 533/2020/RK-98; 
zastupitelstvu kraje schválit:  
1. úpravu opatření finanční motivace pro zvolení jižních Čech jako místa pro rodinnou dovolenou formou 
slevy na ubytování v penzionech a hotelech na území Jihočeského kraje, 
2. návrh Dodatku ke Smlouvě o spolupráci a poskytnutí podpory malého rozsahu uzavírané mezi 
Jihočeským krajem a jednotlivými ubytovateli dle přílohy č. 1 návrhu č. 1072/RK/20 v upraveném znění, 
3. návrh Dodatku ke Smlouvě o zastoupení a spolupráci uzavřené mezi Jihočeským krajem a Jihočeskou 
centrálou cestovního ruchu dle přílohy č. 2 návrhu č. 1072/RK/20 v upraveném znění;  
III. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh v souladu s částí č. II. usnesení k projednání 
zastupitelstvu kraje. 
T: 24. 9. 2020 
 

 
K bodu: „Most ev.č. 13510-3 před obcí u Ovčína“ - méněpráce a vícepráce, dodatek č. 1 
 

Usnesení č. 976/2020/RK-107 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
méněpráce a vícepráce na akci „Most ev.č. 13510-3 před obcí u Ovčína“ uvedené ve změnovém listu č. 1 
včetně návrhu dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 návrhu č. 896/RK/20; 
II. schvaluje 
1. změnový list č. 1 po započtení méněprací a víceprací ve výši 614 567,75 Kč bez DPH dle důvodové 
zprávy a přílohy č. 1 návrhu č. 896/RK/20, 
2. uzavření dodatku č. 1 příslušné smlouvy mezi Jihočeským krajem a firmou EDIKT a.s., Rudolfovská 
461/95, 370 01 České Budějovice, IČO 25172328, ve znění podle přílohy č. 2 návrhu č. 896/RK/20; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení dodatku č. 1 smlouvy s firmou 
EDIKT a.s., dle bodu I. tohoto usnesení hejtmance k podpisu. 
T: 15. 10. 2020 
 

 



 
3 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Stavební úpravy a modernizace stávajícího 
gastroprovozu Střední školy obchodní, České Budějovice, Husova 9 na adrese Dobrovodská 950/107, 
České Budějovice 5“ 
 

Usnesení č. 977/2020/RK-107 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 1060/RK/20 na plnění 
veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy a modernizace stávajícího gastroprovozu Střední školy 
obchodní, České Budějovice, Husova 9 na adrese Dobrovodská 950/107, České Budějovice 5“ konané 
v režimu zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Stavební úpravy a modernizace stávajícího gastroprovozu 
Střední školy obchodní, České Budějovice, Husova 9 na adrese Dobrovodská 950/107, České 
Budějovice 5“:  
název společnosti: SHB Hovorka s.r.o. 
se sídlem: Červená Řečice 303, 394 46 Červená Řečice 
IČO: 28076044 
za cenu nejvýše přípustnou 10 838 838,00 Kč bez DPH, 13 114 993,98 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 
účastníka zadávacího řízení: 
název společnosti: ORDYS s.r.o. 
se sídlem: Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec 
IČO: 05006309 
za cenu nejvýše přípustnou 11 262 424,24 Kč bez DPH, 13 627 533,33 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Mgr. Jarmile Benýškové, ředitelce Střední školy obchodní, České Budějovice, Husova 9, IČO 00510874: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. vykonávat funkci stavebníka na „Stavební úpravy a modernizace stávajícího gastroprovozu Střední školy 
obchodní, České Budějovice, Husova 9 na adrese Dobrovodská 950/107, České Budějovice 5“. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Provozní podpora IT systémů ZZS JčK“ 
 

Usnesení č. 978/2020/RK-107 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání nabídek, zprávu o hodnocení a protokol o posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1–3 k návrhu č. 1082/RK/19 na plnění veřejné zakázky s názvem 
„Provozní podpora IT systémů ZZS JčK“ konané v režimu otevřeného nadlimitního řízení za podmínek dle 
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Provozní podpora IT systémů ZZS JčK“ pro část 1:  
název společnosti: AUTOCONT a.s. 
se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
IČO: 04308697 
za cenu nejvýše přípustnou za čtvrtletí 412 680,00 Kč bez DPH, 499 342,00 Kč vč. DPH, 
2. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Provozní podpora IT systémů ZZS JčK“ pro část 2:  
název společnosti: Petr Koběrský 
se sídlem: Hrabek 321/58, 72527 Ostrava – Plesná 
IČO: 68198523 
za cenu nejvýše přípustnou za čtvrtletí 96 000,00 Kč bez DPH, 116 160,00 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
MUDr. Markovi Slabému, MBA, řediteli Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje, IČO 48199931: 
1. podepsat smlouvu pro všechny části s dodavateli podle části II. usnesení,  
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 



 
4 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Nákup speciální techniky v rámci projektu „CZ-SK SOUTH LIFE“ 
– horský nosič nářadí“ 
 

Usnesení č. 979/2020/RK-107 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění výzvy k podání nabídek a základních údajů zadávací dokumentace, návrhu smlouvy a ustanovení 
komise podle návrhu č. 1068/RK/20 a jeho příloh č. 1 - 3; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na dodávky „Nákup speciální techniky v rámci projektu „CZ-SK SOUTH LIFE“ – horský nosič nářadí“; 
III. jmenuje  
komisi na výběr dodavatele „Nákup speciální techniky v rámci projektu „CZ-SK SOUTH LIFE“ – horský nosič 
nářadí“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 3 k návrhu č. 1068/RK/20 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Pavel Hroch, náměstek hejtmanky 
      Mgr. Jaromír Novák, náměstek hejtmanky 
2) Ing. Šárka Máchová, OZZL  
 RNDr. Kamil Zimmermann, Ph.D., OZZL 
3) Ing. Eva Ježková, OZZL  
 Ing. Pavla Sovová Šanderová, OZZL 
4) Ladislav Lešák, KŠH  
 Bc. Milena Vlášková, DiS., OZZL 
5) Ing. Pavel Bürger, OVZI KÚ 
 Ing. Petr Hrstka, OVZI KÚ; 
IV. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit 
zprávu radě kraje k projednání. 
 

 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Zajištění úklidu v objektech Domova Libníč a Centra sociálních 
služeb Empatie“ 
 

Usnesení č. 980/2020/RK-107 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu č. 1069/RK/20 a jeho 
příloh č. 1 - 2; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby „Zajištění úklidu 
v objektech Domova Libníč a Centra sociálních služeb Empatie“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Domovu Libníč a Centru sociálních služeb Empatie, IČO 00666271, jakožto zadavateli, 
jmenovat komisi na výběr dodavatele „Zajištění úklidu v objektech Domova Libníč a Centra sociálních služeb 
Empatie“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 1069/RK/20 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky                               
     Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje       
2) Bc. Eva Kysnarová, ředitelka Domova Libníč a CSS Empatie 
 Mgr. Andrea Nováková, vedoucí služby Domova Libníč a CSS Empatie 
3) Mgr. Pavla Doubková, vedoucí OSOV KÚ 
 Ing. Vendula Procházková, vedoucí odd. projektů a plánování soc. služeb OSOV KÚ 
4) Ing. Jana Holická, vedoucí odd. kontroly a financování OSOV KÚ 
 Ing. Irena Troníčková, odd. kontroly a financování OSOV KÚ 
5) Ing. Štěpán Vondráček, vedoucí odd. zadávání veřejných zakázek OVZI KÚ  
 Ing. Kateřina Cundová, odd. zadávání veřejných zakázek OVZI KÚ, 
2. Bc. Evě Kysnarové, ředitelce Domova Libníč a Centra sociálních služeb Empatie, zajistit provedení 
zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 



 
5 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

K bodu: Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 
vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“  
 

Usnesení č. 981/2020/RK-107 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost Jiřího Junka a žádost Marie Boušové o změnu příjemce dotace v uzavřené smlouvě o poskytnutí 
dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí 
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu 
č. 1044/RK/20; 
II. schvaluje 
1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/6364/2018 uzavřené dne 2. 5. 2018 s Jiřím Junkem, 
kterým se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy z Jiřího Junka, na Hanu Šeborovou, z důvodu změny 
vlastnictví předmětné nemovitosti na základě kupní smlouvy, dle přílohy č. 2 k návrhu č. 1044/RK/20, 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji II.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/6683/2018 uzavřené dne 19. 6. 2018 s Miloslavem 
Boušem, kterým se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy z Miloslava Boušeho, na Marii Boušovou, 
z důvodu změny vlastnictví předmětné nemovitosti vzhledem k úmrtí Miloslava Boušeho, dle přílohy č. 3 
k návrhu č. 1044/RK/20; 
III. ukládá, 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení.  
T: 31. 12. 2020 
 

 
K bodu: Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 
vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“ 
 

Usnesení č. 982/2020/RK-107 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí, 
1. žádost Františka Bartoše, žádost Alžběty Převrátilové, žádost Miroslava Vrby, žádost Aleše Strnada, 
žádost Miroslava Caletky, žádost Romany Štěpánkové, žádost Jana Tampíra, žádost Miluše Klabečkové, 
žádost Josefa Škopka, žádost Lucie Procházkové, žádost Ivety Steinbauerové, žádost Ivany Strouhalové,   
žádost Petra Kollmanna, žádost Jana Vykypěla, žádost Michala Válka, žádost Zdeňka Roda, žádost Jana 
Volfa, žádost Václava Vaňaty a žádost Jiřího Šímy o prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla 
v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 1049/RK/20, 
2. žádost Jany Kolíčkové o změnu příjemce dotace v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Jihočeského kraje v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění 
domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 1049/RK/20; 
II. schvaluje 
1. Františku Bartošovi, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 31. 12. 2020, 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5220/2020 ze dne 21. 4. 2020 dle přílohy č. 2 
k návrhu č. 1049/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2020,  
3. Alžbětě Převrátilové, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 31. 12. 2020, 
4. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5024/2020 ze dne 6. 4. 2020 dle přílohy č. 3 
k návrhu č. 1049/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2020,  



 
6 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

5. Miroslavu Vrbovi, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 31. 12. 2020, 
6. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5030/2020 ze dne 28. 4. 2020 dle přílohy č. 4 
k návrhu č. 1049/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2020,  
7. Aleši Strnadovi, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 31. 12. 2020, 
8. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4962/2020 ze dne 6. 4. 2020 dle přílohy č. 5 
k návrhu č. 1049/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2020, 
9. Miroslavu Caletkovi, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 31. 12. 2020, 
10. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5070/2020 ze dne 6. 4. 2020 dle přílohy č. 6 
k návrhu č. 1049/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2020, 
11. Romaně Štěpánkové, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 31. 12. 2020, 
12. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4628/2020 ze dne 16. 3. 2020 dle přílohy č. 7 
k návrhu č. 1049/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2020, 
13. Janu Tampírovi, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 30. 6. 2021, 
14. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4688/2020 ze dne 9. 4. 2020 dle přílohy č. 8 
k návrhu č. 1049/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021;  
15. Miluši Klabečkové, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 31. 12. 2020, 
16. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4698/2020 ze dne 9. 4. 2020 dle přílohy č. 9 
k návrhu č. 1049/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2020,  
17. Josefu Škopkovi, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 20. 2. 2021, 
18. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5068/2020 ze dne 6. 4. 2020 dle přílohy č. 10 
k návrhu č. 1049/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 20. 2. 2021,  
19. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5701/2020 uzavřené dne 9. 3. 2020 s Janem 
Pupkem, kterým se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy z Jana Pupka, na Janu Kolíčkovou, z důvodu 
změny vlastnictví předmětné nemovitosti na základě ukončeného dědického řízení vzhledem k úmrtí Jana 
Pupka, dle přílohy č. 11 k návrhu č. 1049/RK/20; 
20. Lucii Procházkové, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 30. 12. 2020, 
21. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 



 
7 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4822/2020 ze dne 9. 4. 2020 dle přílohy č. 12 
k návrhu č. 1049/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 12. 2020,  
22. Ivetě Steinbauerové, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 28. 2. 2021, 
23. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5188/2020 ze dne 30. 3. 2020 dle přílohy č. 13 
k návrhu č. 1049/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 28. 2. 2021,  
24. Ivaně Srouhalové, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 30. 6. 2021, 
25. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5506/2020 ze dne 23. 4. 2020 dle přílohy č. 14 
k návrhu č. 1049/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021, 
26. Petru Kollmannovi, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 31. 10. 2020, 
27. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4922/2020 ze dne 2. 3. 2020 dle přílohy č. 15 
k návrhu č. 1049/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 10. 2020, 
28. Janu Vykypělovi, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 30. 6. 2021, 
29. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4736/2020 ze dne 30. 3. 2020 dle přílohy č. 16 
k návrhu č. 1049/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021, 
30. Michalu Válkovi, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 31. 12. 2020, 
31. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5043/2020 ze dne 6. 4. 2020 dle přílohy č. 17 
k návrhu č. 1049/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2020, 
32. Zdeňku Rodovi, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 30. 6. 2021, 
33. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5445/2020 ze dne 9. 4. 2020 dle přílohy č. 18 
k návrhu č. 1049/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021, 
34. Janu Volfovi, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 31. 12. 2020, 
35. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4671/2020 ze dne 9. 4. 2020 dle přílohy č. 19 
k návrhu č. 1049/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2020, 
36. Václavu Vaňatovi, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 30. 6. 2021, 
37. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4474/2020 ze dne 2. 3. 2020 dle přílohy č. 20 
k návrhu č. 1049/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021, 



 
8 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

38. Jiřímu Šímovi, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 30. 11. 2020, 
39. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4807/2020 ze dne 9. 4. 2020 dle přílohy č. 21 
k návrhu č. 1049/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 11. 2020; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení.  
T: 31. 12. 2020 
 

 
K bodu: Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Snížení emisí z lokálního 
vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“ 
 

Usnesení č. 983/2020/RK-107 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí, 
1. žádost Tomáše Staňka, žádost Jaroslava Jandy, žádost Jany Horákové, žádost Radka Klaboucha, žádost 
Vasile Salaby a žádost Jiřího Škrny o prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v uzavřené 
smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu Jihočeského kraje 
„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, dle 
přílohy č. 1 k návrhu č. 1083/RK/20, 
2. žádost Zuzany Kohoutové o opravu čísla účtu v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Jihočeského kraje v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění 
domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 1083/RK/20, 
3. žádost Heleny Slavíkové o změnu příjemce dotace v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Jihočeského kraje v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění 
domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 1083/RK/20, 
4. žádost Pavla Marka a žádost Antonína Chromého o prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla a 
o opravu data narození v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci 
dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, dle přílohy č. 1 k návrhu č. 1083/RK/20; 
II. schvaluje 
1. Tomáši Staňkovi, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 30. 6. 2021, 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4689/2020 ze dne 9. 4. 2020 dle přílohy č. 2 
k návrhu č. 1083/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021, 
3. Jaroslavu Jandovi, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 31. 12. 2020, 
4. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5040/2020 ze dne 6. 4. 2020 dle přílohy č. 3 
k návrhu č. 1083/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2020, 
5. Janě Horákové, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 31. 12. 2020, 
6. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5121/2020 ze dne 21. 4. 2020 dle přílohy č. 4 
k návrhu č. 1083/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2020, 
7. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/6260/2020, uzavřené dne 28. 5. 2020 se Zuzanou 
Kohoutovou, kterým dochází k opravě čísla bankovního spojení příjemce dotace v uzavřené smlouvě o 
poskytnutí dotace dle přílohy č. 5 k návrhu č. 1083/RK/20, 



 
9 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

8. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5619/2020 uzavřené dne 9. 3. 2020 s Jiřím 
Slavíkem, kterým se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy z Jiřího Slavíka, na Helenu Slavíkovou, 
z důvodu změny vlastnictví předmětné nemovitosti na základě ukončeného dědického řízení vzhledem 
k úmrtí Jiřího Slavíka, dle přílohy č. 6 k návrhu č. 1083/RK/20, 
9. Radku Klabouchovi, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 31. 12. 2020, 
10. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5064/2020 ze dne 6. 4. 2020 dle přílohy č. 7 
k návrhu č. 1083/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2020, 
11. Pavlu Markovi, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 30. 6. 2021, 
12. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5160/2020 ze dne 30. 3. 2020 dle přílohy č. 8 
k návrhu č. 1083/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021 a je 
opraveno datum narození Pavla Marka jako příjemce dotace na *****; 
13. Vasile Salabovi, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 30. 9. 2021, 
14. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4798/2020 ze dne 9. 4. 2020 dle přílohy č. 9 
k návrhu č. 1083/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 9. 2021; 
15. Antonínu Chromému, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 31. 12. 2020, 
16. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/4726/2020 ze dne 9. 4. 2020 dle přílohy č. 10 
k návrhu č. 1083/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 31. 12. 2020 a je 
opraveno datum narození Antonína Chromého jako příjemce dotace na ******; 
17. Jiřímu Škrnovi, prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla v rámci dotačního programu 
Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.“, 
1. výzva, do 30. 6. 2021, 
18. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního 
programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 
v Jihočeském kraji III.“, 1. výzva, č. smlouvy SDO/OEZI/5275/2020 ze dne 7. 5. 2020 dle přílohy č. 11 
k návrhu č. 1083/RK/20, kterým je prodloužen termín realizace výměny zdroje tepla do 30. 6. 2021; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit realizaci uvedeného usnesení.  
T: 31. 12. 2020 
 

 
K bodu: Revokace usnesení č. 950/2020/RK-105 rady kraje ze dne 2. 9. 2020 k materiálu s názvem Dotační 
program Jihočeského kraje Program obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2021 - návrh 
 

Usnesení č. 984/2020/RK-107 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
návrh Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2021 podle příloh návrhu č. 1079/RK/20; 
II. ruší 
usnesení č. 950/2020/RK-105 ze dne 2. 9. 2020 ve věci „Dotační program Jihočeského kraje Program 
obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2021 – návrh“; 
III. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 



 
10 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

1. schválit Pravidla Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2021 s alokací 100 mil. Kč, 
2. vyhlásit Program obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2021 s termínem zveřejnění výzvy dne 
25. 9. 2020, termínem zahájení podávání žádostí dne 26. 10. 2020 a termínem ukončení podávání žádostí 
dne 31. 12. 2020; 
IV. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit návrh vyhlášení dotačního programu zastupitelstvu kraje 
k projednání. 
T: 24. 9. 2020 
 

 
K bodu: Návrh k provedení mimořádného přídělu peněžních prostředků do investičního fondu u zřizovaných 
organizací v roce 2020 
 

Usnesení č. 985/2020/RK-107 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
provedení mimořádného přídělu peněžních prostředků do investičního fondu u zřizovaných organizací 
v oblasti kultury v roce 2020 dle přílohy návrhu č. 1048/RK/20; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit úkony potřebné k realizaci části I. tohoto 
usnesení. 
 

 
K bodu: Smírné řešení soudního sporu SOŠ a SOU Jindřichův Hradec 
 

Usnesení č. 986/2020/RK-107 

Rada Jihočeského kraje 
I. souhlasí 
jednat o uzavření smíru při řešení soudních sporů vedených mezi Střední odbornou školou a Středním 
odborným učilištěm Jindřichův Hradec, Jáchymova 567 a společností EUbuilding a.s., IČO 24179876, se 
sídlem Pištín č.p. 91, 37346 Pištín, dle důvodové zprávy návrhu č. 1078/RK/20; 
II. ukládá 
Mgr. Karlu Chalupovi, řediteli Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Jindřichův Hradec, 
Jáchymova 567, zahájit jednání o uzavření smíru  a případně tento smír schválit tak, aby minimální výše 
vyjednané částky ve prospěch školy činila nejméně jednu polovinu návratné finanční výpomoci poskytnuté 
z Fondu rozvoje školství, tedy 2 194 446,- Kč a za těchto podmínek případně soudní smír schválit s tím, že 
společnost EUbuilding a.s., IČO 24179876, se sídlem Pištín č.p. 91, 37346 Pištín nebude ničeho dalšího po 
škole nárokovat. 
 

 
K bodu: Rozpočtové změny 19/20 
 

Usnesení č. 987/2020/RK-107 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
rozpočtová opatření č. 305/R – 321/R; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení rozpočtových opatření č. 305/R – 
321/R. 
 

 
K bodu: Souhlas vlastníka s pozemkovými úpravami v k. ú. Tisov 
 

Usnesení č. 988/2020/RK-107 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
návrh nových pozemků při pozemkové úpravě v k. ú. Tisov, svěřených k hospodaření Správě a údržbě silnic 
Jihočeského kraje, IČO 70971641, na LV č. 628 podle přílohy č. 1 návrhu č. 1061/RK/20 s překročením 
limitu ceny o +5,0 % a výměry o +5,1 % ve prospěch kraje bez požadavku na doplacení ceny;  
 



 
11 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích  
k realizaci části I. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. SN/OHMS/048/15 na pozemky v prostoru letiště České 
Budějovice 
 

Usnesení č. 989/2020/RK-107 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na pozemky v prostoru letiště České Budějovice vedené na LV č. 511 
v k. ú. Planá u Českých Budějovic a LV č. 879 v k. ú. Homole dle přílohy č. 2 návrhu č. 1063/RK/20;  
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. usnesení. 
 

 
K bodu: Výpůjčka movitého majetku ČR-Krajské hygienické stanici Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 990/2020/RK-107 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
výpůjčku movitého majetku - deseti kusů notebooků HP ProBook 650 G1 a uzavření smlouvy o výpůjčce 
movitého majetku s Krajskou hygienickou stanicí Jihočeského kraje, se sídlem v Českých Budějovicích, 
Na Sadech 1858/25, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, IČO 71009345; 
II. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: Individuální dotace v rámci záštit členů Rady Jihočeského kraje  
 

Usnesení č. 991/2020/RK-107 

Rada Jihočeského kraje 
I.  bere na vědomí 
předložení žádostí o poskytnutí individuální dotace jednotlivých žadatelů dle přílohy návrhu č. 1064/RK/20; 
II. schvaluje 
1. poskytnutí individuální dotace v souladu s důvodovou zprávou návrhu č. 1064/RK/20 a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle schváleného vzoru: 
a) ve výši 10 000,- Kč příjemci: Hana Rabenhauptová, Ortenovo nám. 445/8, 170 00 Praha 7, 
IČO 01281887, na zajištění akce: „Světoznámá putující show Obludárium“, 
b) ve výši 10 000,- Kč příjemci: Milan Jůza,  zajištění akce: „Workshop Špýchar - Měšice“, 
c) ve výši 9 000,- Kč příjemci: František Bořánek, na zajištění akce: „Tisk knihy - Místa, kde navždy 
odpočívají slavní“, 
d) ve výši 9 000,- Kč příjemci: Vít Král,  na zajištění akce: „Vydání knihy - Moře nápadů“, 
e) ve výši 9 000,- Kč příjemci: Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Záhoří, Horní Záhoří 12, 
398 18 Záhoří, IČO 60083000, na zajištění akce: „61. místní výstava drobných zvířat Záhoří 2020“, 
f) ve výši 10 000,- Kč příjemci: Český klub chovatelů alpského brakýře jezevčíkovitého, z.s., Komárov 37, 
513 01 Semily, IČO 66133882, na zajištění akce: „Mezinárodní soutěž - O pohár Ing. Gustava Kořínka“, 
g) ve výši 2 000,- Kč příjemci: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Křenovice, Křenovice 15, 373 84 Dubné, 
IČO 65048555, na zajištění akce: „Tradiční kulinářská soutěž - Křenovská vařečka“, 
h) ve výši 8 000,- Kč příjemci: Handball club Milevsko, z.s., E. Destinové 1031, 399 01 Milevsko, 
IČO 22689273, na zajištění akce: „1. ročník házenkářského turnaje - Milevské pralinky“, 
i) ve výši 5 000,- Kč příjemci: Klasici v ulici, z.s., Pod Tržním náměstím 856/5, 390 01 Tábor, 
IČO 06068529, na zajištění akce: „Pocta hvězd Táboru - 600 let města“, 
poskytnutí individuální dotace a převod finančních prostředků na zřizovatelský odbor OSOV ve výši 10 000,- 

Kč příjemci: Domov pro osoby se zdravotním postižením Osek, Osek 1, 386 01 Strakonice, IČO 70871795, 

na zajištění akce: „IV. ročník Adventního koncertu“; 

 



 
12 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části  
II. usnesení. 
 

 
K bodu: Zpráva o vyřizování stížností a petic za 1. pololetí 2020 
 

Usnesení č. 992/2020/RK-107 

Rada Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
Zprávu o vyřizování stížností a petic za 1. pololetí 2020. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ivana Stráská 
Hejtmanka Jihočeského kraje     …………………………….. 


